Quod de - scen -

95

quod de - scen -

quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men -

e - jus, in o - ram ve - sti - men - ti e -

o - ram ve - sti - men - ti e - jus, e - - -

Quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,

dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus,

99

dit in o - ram ve - sti - men - - - ti e -
 - - ti, ve - sti - men - ti e - - - jus,
 jus, quod de - scen - dit in o - ram ve - sti -
 jus, quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e -
 quod de - scen - dit in o - - ram ve - sti - men - ti e -
 quod de - scen - dit, quod

103

- - jus, e - - jus, ve - sti - men - ti e - - -
 quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - - -
 men - ti e - jus, quod de - scen - dit in o -
 - - jus, quod de - scen - dit in o - ram ve - sti -
 jus, quod de - scen - dit.
 de - scen - dit, quod de - scen - dit in o - - ram ve - sti -

107

jus, ve - sti - men - ti e - - jus. Si - cut ros Her - mon, qui
 - ti e - jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen -
 ram. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in
 men - ti e - - - - jus. Si -
 Si - cut ros Her - mon, ros *Her - mon*, si - cut ros *Her - mon*,
 men - ti e - jus, ve - sti - men - ti e - jus.

112

de - scen - - - - dit in mon - tem Si - on, Si -
 dit in mon - tem Si - on, si - cut ros *Her - mon*, qui de - scen - dit in
 mon - tem Si - on, Si - on, qui de - scen - dit, qui
 cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem Si -
 si - cut ros Her - mon,
 Si - cut ros Her - mon, si - cut ros

117

on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, si-cut ros Her - mon, qui si-cut ros Her - mon, Her - mon, qui de-scen - dit,

122

on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, in mon-tem Si - on, qui de-scen-dit on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on, qui de-scen-dit in mon-tem Si - on,

† *Sexta Vox*, m.117.3: a tone higher in D–Stuttg.

†† *Bassus*, m.118.1: a tone higher in RISM 1558/4.

127

Si - on, in mon-tem Si - on, in mon -
 in mon - tem, in mon-tem Si - on, in mon -
 on, de - scen - dit in mon - tem Si - on, in mon-tem Si - on,
 de - scen - dit in mon - tem Si - on, in mon-tem Si - on, in mon-tem
 mon - tem, qui de-scen - dit in mon-tem, in mon-tem Si - on,
 qui de - scen - dit in mon - tem Si - on, in mon -

132

tem Si - on. Quo - ni - am il - lic - - - - -
 tem Si - on, Si - on. Quo - ni - am il - lic - - - - - man - da -
 in mon - tem Si - on. Quo - ni - am il - lic, quo - ni - am
 Si - on. Quo - ni - am il -
 in mon - tem Si - on. Quo - ni - am il - lic
 tem Si - on, in mon - tem Si - on. Quo - ni - am il -